УПРАВЛЕНИЕ  НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА  МИЧУРИНСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
393760, г. Мичуринск Тамбовской области, ул. Советская, д. 256 Тел. 5-61-06, 5-31-91

21.03.2023 № 435

на № ___________ от __________________

	Руководителям общеобразовательных организаций

Уважаемые коллеги!

Управление народного образования администрации г. Мичуринска Тамбовской области в соответствии с письмом Тамбовского областного государственного профессионального образовательного учреждения «Мичуринский аграрный техникум» от 20.03.2023 №101 информирует о том, что ТОГБПОУ «Мичуринский аграрный техникум» 14.04.2023 проводит День открытых дверей для обучающихся 9-х классов.

Мероприятие предполагает демонстрацию работы соревновательных

площадок в рамках проведения I этапа (внутреннего отбора) Чемпионата по

профессиональному мастерству «Профессионалы», мастер-классы для школьников, торжественную часть, встречу с работодателями.
Просим Вас оказать содействие и обеспечить участие обучающихся 9-х классов в мероприятии.

Контактное лицо - Пашина Галина Сергеевна (8-960-670-66-75).

Приложение: на 1 л. в 1 экз.
Начальник управления                                                            А.В. Климкин

С.В. Солопова, 5-00-87

Приложение

Программа Дня открытых дверей ТОГБПОУ «Мичуринский аграрный техникум»

Место проведения: Мичуринский район, с.Турмасово, район Межрайбазы

(бывшее ПУ-37)

9:00-9:30 - регистрация участников. Формирование экскурсионных групп.

9:30-10:30 — экскурсия по техникуму. Участие в мастер-классах.

10:30-11:30-торжественная часть.

11:40-отъезд участников.